
【商品】　幅×奥行き×高さmm (重量g)

【本体】　幅×奥行き×高さmm (重量g)

225×210×240ｍｍ（約1.0ｋｇ）
160×160×310ｍｍ（約0.6ｋｇ）
225×210×240ｍｍ（約1.0ｋｇ）
160×160×310ｍｍ（約0.6ｋｇ）
225×210×240ｍｍ（約1.0ｋｇ）
160×160×310ｍｍ（約0.6ｋｇ）
97×60×233ｍｍ（約150ｇ）
60×60×165ｍｍ（約120ｇ）
97×60×233ｍｍ（約150ｇ）
60×60×165ｍｍ（約120ｇ）
97×60×233ｍｍ（約150ｇ）
60×60×165ｍｍ（約120ｇ）

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW

                                 　　　　　       製品規格

商品名商品名商品名商品名 JANJANJANJANコードコードコードコード 定価定価定価定価 税込税込税込税込みみみみ
　　　　　　　　定価定価定価定価

C/TC/TC/TC/T
入数入数入数入数 補足補足補足補足

発売元

商品名

10月7日発売

ホワイトホワイトホワイトホワイト

　　　　　　　　　　　  特長
●シンプルなデザインで見た目はとてもすっきりしています。
●灯具の大部分にアルミニウムを採用し、高い防錆性と軽量化を実現しました。
●灯具内側には高性能リフレクターを採用し、水槽内をより明るく演出します。
●30Wスパイラル蛍光ランプを採用しています。月々の電気代は、1日10時間程度
の使用でおよそ250円です。（1ｋｗあたり27円換算）

　　　 設置

選選選選べるべるべるべる2222つのつのつのつの設置方法設置方法設置方法設置方法

〒〒〒〒670670670670----0073007300730073　　　　姫路市御立中姫路市御立中姫路市御立中姫路市御立中3333----3333----20202020
Ｔｅｌ：（Ｔｅｌ：（Ｔｅｌ：（Ｔｅｌ：（079079079079））））297297297297----5420542054205420　Ｆａｘ：（　Ｆａｘ：（　Ｆａｘ：（　Ｆａｘ：（079079079079））））293293293293----6467646764676467

ブルーブルーブルーブルー

レッドブルーレッドブルーレッドブルーレッドブルー

●観賞魚用のラックなどにクリップを用いて簡単に設置することが出来ます。
●クリップを外して、チェーンで吊り下げて設置出来ます。
軽量ですので多灯しやすく、使用環境に応じた設置がしやすくなっています。

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　ブルーブルーブルーブルー 64971664966857 8,000 8,400

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　スパイラルスパイラルスパイラルスパイラル蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯　　　　レッドブルーレッドブルーレッドブルーレッドブルー

4971664966864

4971664966871

4971664966901

4971664966918

4971664966925

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　スパイラルスパイラルスパイラルスパイラル蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯　　　　ブルーブルーブルーブルー

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　スパイラルスパイラルスパイラルスパイラル蛍光灯蛍光灯蛍光灯蛍光灯　　　　ホワイトホワイトホワイトホワイト

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　ホワイトホワイトホワイトホワイト

ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス ヴォルテス 30303030WWWW　　　　レッドブルーレッドブルーレッドブルーレッドブルー

ホワイト ブルー

レッドブルー

6

6

10

10

10

8,000 8,400

8,000 8,400

3,750 3,938

3,750 3,938

3,750 3,938

交換球

交換球

交換球

●本体セットには、灯具および蛍光灯（1本）が入っています。

本体セット

本体セット

本体セット


