

新商品のご案内

10月7日発売

商品名

VORTICE

ヴォルテス 30W

ブルー ホワイト レッドブルー



●本体セットには、灯具および蛍光灯(1本)が入っています。

特長

- ●シンプルなデザインで見た目はとてもすっきりしています。
- ●灯具の大部分にアルミニウムを採用し、高い防錆性と軽量化を実現しました。
- ●灯具内側には高性能リフレクターを採用し、水槽内をより明るく演出します。
- ●30Wスパイラル蛍光ランプを採用しています。月々の電気代は、1日10時間程度の使用でおよそ250円です。(1kwあたり27円換算)

設置

選べる2つの設置方法





- ●観賞魚用のラックなどにクリップを用いて簡単に設置することが出来ます。
- ●クリップを外して、チェーンで吊り下げて設置出来ます。
- 軽量ですので多灯しやすく、使用環境に応じた設置がしやすくなっています。

製品規格

商品名	JANコード	定価	税込み 定価	【商品】幅×奥行き×高さmm (重量g) 【本体】幅×奥行き×高さmm (重量g)	C/T 入数	補足
ヴォルテス 30W ブルー	4971664966857	8,000	8,400	225×210×240mm(約1.0kg) 160×160×310mm(約0.6kg)	6	本体セット
ヴォルテス 30W ホワイト	4971664966864	8,000	8,400	225×210×240mm(約1.0kg) 160×160×310mm(約0.6kg)	6	本体セット
ヴォルテス 30W レッドブルー	4971664966871	8,000	8,400	225×210×240mm(約1.0kg) 160×160×310mm(約0.6kg)	6	本体セット
ヴォルテス 30W スパイラル蛍光灯 ブルー	4971664966901	3,750	3,938	97×60×233mm(約150g) 60×60×165mm(約120g)	10	交換球
ヴォルテス 30W スパイラル蛍光灯 ホワイト	4971664966918	3,750	3,938	97×60×233mm(約150g) 60×60×165mm(約120g)	10	交換球
ヴォルテス 30W スパイラル蛍光灯 レッドブルー	4971664966925	3,750	3,938	97×60×233mm(約150g) 60×60×165mm(約120g)	10	交換球